
UCHWAŁA NR 122/XV/20 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego poparcia przebudowy 

drogi wojewódzkiej nr 651 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W związku z planowaną przebudową drogi wojewódzkiej nr 651 Rada Gminy Dubeninki opowiada się za 

priorytetową jej realizacją, jako kluczowej inwestycji dla dalszego rozwoju naszej gminy. Dzięki 

dotychczasowym działaniom samorządów doprowadzono do wzrostu priorytetu realizacji tej trasy. Rada Gminy 

Dubeninki stoi na stanowisku, że modernizacja tej drogi to kluczowa szansa na przyśpieszenie rozwoju całego 

regionu i niezbędny środek prowadzący do zmniejszenia zagrożenia związanego z wykluczeniem 

komunikacyjnym północno – wschodniej Polski. W pełni popieramy przebudowę drogi wojewódzkiej 651. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

 


